[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ №1/5
О регистрации фракции

  от 21 сентября 2022 года
«Единая Россия»

На основании заявления о создании фракции «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов городского округа Зарайск Московской области, в соответствии с ст. 13 Регламента Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области от 30.06.2022г. №93/6,
Совет депутатов городского округа Зарайск Московской области решил:
1. Зарегистрировать в Совете депутатов городского округа Зарайск Московской области фракцию «ЕДИНАЯ РОССИЯ», включающую 15 депутатов Совета депутатов городского округа Зарайск Московской области, в следующем составе:

Авдеева Елена Сергеевна;

Бирюков Николай Евгеньевич;

Беликова Наталья Ивановна;

Белкина Елена Алексеевна;

Бычкова Ольга Владимировна;

Лабутина Татьяна Павловна;

Макаров Николай Владимирович;

Марков Иван Михайлович;

Масакова Олеся Вячеславовна;

Павлова Александра Александровна;

Панфилова Марина Михайловна;

Рапцун Роман Иванович;

Редкин Михаил Альбертович;

Филиппова Ирина Вячеславовна;

Чижиков Павел Олегович;

Штиф Елена Анатольевна;

Щукин Александр Валентинович;

Юркова Ирина Андреевна.
Председатель Совета депутатов

  Е.А. Белкина

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАРАЙСК

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. Ленинская, д. 46, г.Зарайск, 140600  Тел. 8 (49666) 2-46-11 Факс: 8(49666) 2-52-46

e-mail: sovet.zmr@mail.ru